Главе Зареченского сельского поселения
Форма заявления

юридического лица о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов

Прошу предоставить земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, без проведения торгов.

1. Наименование и место нахождения заявителя (юридического лица): ООО «Фортуна»
________________________________________________________________________

2. Фамилия, имя, отчество руководителя юридического лица: Иванов Иван Иванович
3. Фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя юридического лица:
Петров Иван Иванович____________________________________________________ ________________________________________________________________________
4. Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя, подписавшего настоящее заявление (в случае подачи настоящего заявления представителем заявителя):
доверенность № 2 от 01.02.2016 г._____________________________ ________________________________________________________________________
5. Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц 0000000
6. Идентификационный номер налогоплательщика 0000000000
7. Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты: 646851 Омская область Нововаршавский район с.Заречное, ул.Новая д. 7
8. Контактные телефоны: _8(38152) 2-14 -00_____________________________________

9. Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка 55:17:000000:00
10. Цель использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка
11. Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок собственность
12. Основание предоставления земельного участка без проведения торгов: земельного участка для освоения территории в целях строительства

(из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса Российской Федерации оснований)

13. Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка Постановление Администрации Зареченского сельского поселения от 01.02.2015 г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» (заполняется, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

14. Реквизиты решения об изъятии земельного участка _________________________

________________________________________________________________________

(заполняется, если испрашиваемый земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

15. Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории ______________________________________

________________________________________________________________________

(заполняется, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанным документом и (или) проектом)

	/
	Петров

	(подпись заявителя / его представителя)

	(инициалы заявителя / его представителя)

	М.П.
	"____" ________________ 20__ года